
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 23»

Находкинского городского округа Приморского края

ПРИКАЗ

от «31»августа 2023 г. № 262 -У

О комплектовании 10 класса

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 22.03.2021
№115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам -— образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», СП 2.4.3648-20, утвержденными постановлением главного
санитарного врача от 28.09.2020 № 28, протоколами комиссии по индивидуальному
отбору в профильные 10-ые классы от 05.07.2023 № 1, от 25.08.2023 №2,
приказами МАОУ «СОШ № 23» НГО «О зачислении в десятый класс» от
05.07.2023 № 231-У,от 25.08.2023 № 250-У

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. СКОМПЛЕКТОВАТЬна 2023/2024 учебный год два десятых класса:

- 10 «А»класс — социально-экономический профиль, общей численностью 21

человек согласно приложению 1 настоящего приказа;

- 10 «Б» класс — технологический профиль, общей численностью 25 человек

согласно приложению 1 настоящего приказа;
2. НАЗНАЧИТЬ классными руководителями следующих педагогических

работников:

2.1. Кутнюк Юлию Юрьевну в 10А классе;
2.2. Жук Ларису Витальевнув 10Б классе.

3. Сластен О.Д., заместителю директора по УВР:

3.1. ВНЕСТИ списочные составы10А, 10Б классов в электронный журнал в срок

до 04.09.2023.

3.2. РАЗМЕСТИТЬ настоящий приказ на официальном сайте школыв срок до

04.09.2023.



4. Контроль за исполнением настоящего приказа ВОЗЛОЖИТЬ на

заместителя директора по УР Прощенко Г.М.
|

Л.Н. Беляева
А
гзеРЕ
55 ®ооР.ХХо45 54952_“ь


